Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

11.02.2005     93 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        11.02.2005        №   93

г. Мариинский  Посад

О районной паводковой комиссии

Руководствуясь планом основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водоемах Чувашской Республики на 2005 год Комитета Чувашской Республики по делам ГО и ЧС, в целях обеспечения выполнения мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий весеннего половодья и летне-осеннего паводка в 2005 году         п о с т а н о в л я ю :

1. Создать районную паводковую комиссию в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района, председатель КЧС (председатель комиссии)

	Виноградов М.П.
	-
	заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия (заместитель председателя комиссии)

	Капустин Ю.М.
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС (секретарь комиссии)

	Антонов А.А.
	-
	начальник РОВД (по согласованию)

	Баранова О.А.
	-
	специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства и продовольствия

	Варнаков Б.Б.
	-
	начальник ПЧ-34 (по согласованию)

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ "Мариинско-Посадская ЦРБ" (по согласованию)

	Демидов А.Г.
	-
	военный комиссар района (по согласованию)

	Игнатьев А.Г.
	-
	заместитель внешнего управляющего МУП "МПО ЖКХ" (по согласованию)

	Лазарев С.В.
	-
	ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства – ответственный за дороги района

	Метелева Л.В.
	-
	начальник ДРСУ (по согласованию)

	Николаев С.А.
	-
	начальник ГИМС, спасательной станции (по согласованию)

	Петров М.В.
	-
	главный врач ЦГСЭН (по согласованию)

	Чернова О.С.
	-
	председатель Мариинско-Посадского райпо (по согласованию)

	Чумаров Н.Н.
	-
	директор МП "Мариинско-Посадский топсбыт"

	Юричев М.П.
	-
	главный инженер ОАО "Проммеханизация (по согласованию)

2. Возложить на паводковую комиссию вопросы организации работ по обеспечению безопасности людей и сохранению имущества и других ценностей в период паводка и выполнению первоочередных мероприятий по пропуску паводковых вод и ледохода.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин